L Lorflex Fiche produit

ASphering Company GRILLES D'AIR CHAUD A LAMELLES DECOMPRESSION
HOTTE
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Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence
5180109
094036
094076
094037
094040
094041
094038
094015
094016
094043
094044
094042
094001

Finition

Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Inox
Inox
Noir
Noir
Noir

Noir

Longueur

185.00
200.00
320.00
345.00
125
150
535.00
335.00
535.00
125
150
345.00
535.00
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Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Grilles d'air chaud a lamelles
décompression hotte

Grille de décompression de hotte pour arrivée et sortie de I'air chaud

de convection.

Modéle avec précadre sur différents formats pour passage libre de
I'air format 200x 200 mm, 345x 195 mm, 330x 250 mm et 535x185

mm avec précadre.

Modéle avec boitier 2 piquages sans volet pour raccordement sur
conduit dans le cadre des foyers avec carter équipés de buses de

souf?age d’air de convection format 345 x 195 mm.

Les grilles a lamelles offrent 16 % de passage d’air libre
supplémentaire comparé a une grille standard : I'air est orienté vers
le bas afin de favoriser la chaleur utile et évite I'’échauffement du

plafond.

Les lamelles cachent la vision de I'intérieur de hotte.

Applications

Pour la décompression, I'amenée et la sortie d’'air des hottes
de cheminées a foyer fermé.

Largeur Passage air

335.00 332.00

200.00 175.00

250.00 401.00

195.00 332.00

345.00 195.00 332.00
345.00 195.00 332.00
185.00 557.00

185.00 332.00

185.00 557.00

345.00 195.00 332.00
345.00 195.00 332.00
195.00 332.00

185.00 557.00
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